
Str.1

Výdaje nad 10 000 Kč – květen 2012

Dodavatel Popis Částka v Kč
ČEZ Prodej Záloha na spotřebu elektřiny tepelného čerpadla v kulturním domě 10540,00

11700,00

Maděra a Šípek, spol.s r.o. Projekční práce na veřejném osvětlení v Pražské ulici 13800,00
AsÚ AV ČR Ondřejov Záloha na topení květen 2012 15000,00
Petr Merunka Tlaková láhev 4 ks pro JSDH Ondřejov 15000,00
ČEZ Prodej 15360,00

Svazek obcí Region Jih Členský příspěvek za 1.pololetí 2012 17500,00
22320,00

Jaroslav Šticha Oprava hřbitovní zdi v Ondřejově 24800,00
Marius Pedersen a.s. Likvidace tříděného odpadu duben 2012 31760,00
Svazek obcí Ladův kraj Členský příspěvek 33875,00

34332,00

Marius Pedersen a.s. Likvidace tříděného odpadu březen 2012 36269,00
Petr Merunka Dýchací přístroj BD96 3 ks pro JSDH Turkovice 39564,00
Robert Palička Těžba a přibližování dřeva 42125,00
Komerční banka a.s. Splátka úvěru a úroku 46965,33
INRAMO Praha, s.r.o. 64104,00

AsÚ AV ČR Ondřejov 81011,00

Základní škola a mateřská škola Dotace Ladův kraj – převod ze Středočeského kraje 96118,40
Finanční úřad Říčany Platba daně z převodu nemovitosti 105000,00

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje

Náhrada za omezení užívání silnice při stavbě řadu tlakové 
kanalizace v Ondřejově

Záloha na elektřinu pro veřejné osvětlení v Turkovicích a Třemblatě a 
požární zbrojnici v Třemblatě

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje

Náhrada za omezení užívání silnice při stavbě vodovodních přípojek v 
Turkovicích

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje

Náhrada za omezení užívání silnice při stavbě vodovodních přípojek v 
Ondřejově

Projektová dokumentace AQUA Contact pro čističku odpadních vod v 
Onsřejově
Odvod vybraného stočného od občanů připojených na čističku 
odpadních vod AsÚ



Str.2

Výdaje nad 10 000 Kč – květen 2012

Dodavatel Popis Částka v Kč
Svazek obcí Region Jih Investiční příspěvek na vodovod za 2.čtvrtletí 2012 116485,00
Marius Pedersen a.s. Likvidace směsného odpadu březen 2012 120344,00
Základní škola a mateřská škola Neinvestiční příspěvek 150000,00
Svazek obcí Region Jih Investiční příspěvek na vodovod za 2.čtvrtletí 2012 200000,00


	List1

